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Jelenia Gora, 09.08.2019 r.

RZ.271.8.2019

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa dzwigu dla osob niepelnosprawnych
w budynku Ratusza Miejskiego w Jeleniej Gorze”.
Nr nadany przez Zamawiajgcego: RZ.271.8.2019.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 p0z.1986 z pdézn. zm.) Zamawiajacy
informuje, ze wplynety zapytania o nastepujacej tresci:

PYTANIE NR 1
~Projekt Wykonawczy zaktada winde 3 przystankowq, natomiast Specyfikacja Techniczna
winde 2 przystankowaq. Jaka winde nalezy wykonacé?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1
Nalezy wykona¢ winde o trzech przystankach, w Specyfikacji Technicznej btedny jest zapis
o dwoch przystankach.

PYTANIE NR 2
~Projekt Wykonawczy podaje wymiary szybu 155x190 cm, zas$ Specyfikacja Techniczna
6600x1730 mm. Ktéry wymiar jest prawidtowy?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Z uwagi na roznice w opisach wymiaru szyby windy w $wietle, nalezy zastosowac dzwig,
kazdy dzwig, ktérego kabina bedzie przystosowana do przewozu oséb niepetnosprawnych,
o wymiarach kabiny w $wietle min. 110 x 140cm.

PYTANIE NR 3

~Projekt Wykonawczy zaktada, ze winda ma maszynownie prefabrykowang (w szafie),
natomiast w Specyfikacji Technicznej jest zapis, ze maszynownia nie jest wymagana.
Jaka winde nalezy wykonac?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Zakres opracowania projektu obejmuje budowe dzwigu osobowego przeznaczonego dla oséb
niepetnosprawnych, jako hydrauliczny (bez przeciwwagi) z napedem 2:1 z sitownikiem
bocznym oraz maszynownig prefabrykowang poza szybem. Pomieszczenie dla maszynowni
nie jest wymagane.

Zamawiajacy informuje, Ze pytanie i odpowiedz na nie, nie zmieniajq zapiséw specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia, a wiec warunki zamodwienia nie ulegajg zmianie.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Gory

Jerzy tuzniak



